



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000131991416

开票日期: 2025年04月29日

购买方信息	名称: 东莞市石碣富阳皮鞋厂 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92441900L21361828R				销售方信息	名称: 上海好之印电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>1212</td><td>1.0300899558982</td><td>1248.47</td><td>13%</td><td>162.30</td></tr><tr><td>大-女</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*ACC 大合格证</td><td></td><td>张</td><td>323</td><td>1.0026576070577</td><td>323.86</td><td>13%</td><td>42.10</td></tr><tr><td>*印刷品*三包卡</td><td></td><td>张</td><td>420</td><td>0.8814159292035</td><td>370.19</td><td>13%</td><td>48.13</td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>124</td><td>1.030117042535</td><td>127.73</td><td>13%</td><td>16.61</td></tr><tr><td>大-男</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2070.25</td><td></td><td>¥269.14</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 贰仟叁佰叁拾玖圆叁角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥2339.39</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*Initial价格牌		张	1212	1.0300899558982	1248.47	13%	162.30	大-女								*印刷品*ACC 大合格证		张	323	1.0026576070577	323.86	13%	42.10	*印刷品*三包卡		张	420	0.8814159292035	370.19	13%	48.13	*印刷品*Initial价格牌		张	124	1.030117042535	127.73	13%	16.61	大-男								合 计					¥2070.25		¥269.14	价税合计（大写）		⊗ 贰仟叁佰叁拾玖圆叁角玖分			(小写) ¥2339.39		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*印刷品*Initial价格牌		张	1212	1.0300899558982	1248.47	13%	162.30																																																																									
大-女																																																																																
*印刷品*ACC 大合格证		张	323	1.0026576070577	323.86	13%	42.10																																																																									
*印刷品*三包卡		张	420	0.8814159292035	370.19	13%	48.13																																																																									
*印刷品*Initial价格牌		张	124	1.030117042535	127.73	13%	16.61																																																																									
大-男																																																																																
合 计					¥2070.25		¥269.14																																																																									
价税合计（大写）		⊗ 贰仟叁佰叁拾玖圆叁角玖分			(小写) ¥2339.39																																																																											
备 注																																																																																

开票人: 张李胤

下载次数: 1